
Městská část Praha 6  

Rada městské části  

 

 

1 

 

Zápis 6 

  

 

Zápis z 60. jednání Rady městské části Praha 6 
 

Datum: 08.04.2024 

Místo: zasedací místnost RMČ ve 4. patře budovy ÚMČ Praze 6 

Doba jednání:   od 13:00 hod. do 13:45 hod. 

Předsedající:  Mgr. J. Stárek 

Usnesení podepisuje: Mgr. J. Stárek, Ing. Z. Hlinský  

 

Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím:  
Mgr. J. Stárek, MgA. P. Prokop, Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA, MUDr. M. Hošek, O. M. 
Hrubeš, Ing. Z. Hlinský, PhDr. P. Palacký, Ph.D., Mgr. J. Lacina 

 

Omluveni s právem hlasovacím: Ing. M. Čapková, MBA 

 

 

Přítomní s hlasem poradním: Ing. J. Holický (tajemník ÚMČ), Ing. T. Pižl (předseda FV), 
Ing. J. Lála (pověřenec), Ing. Mgr. O. Kužílek (pověřenec), Š. Barták (pověřenec) 
 

Omluveni s hlasem poradním: Ing. Mgr. P. Soukal, Ph.D. (předseda KV) 
 

 

Další přítomní: Vl. Šuvarina (KITT6), Zd. Hořánek /SNEO a.s,/, Mgr. A. Martincová /KS/, 
Mgr. B. Srp /PO/, Ing. J. Ješinová /EO/, Mgr. Marek Zeman /KS/, Bc. T. Srp /KS/, M. Kišari 
/KS/ 

 

Program: 

Schválení programu s rozdělením na řádné a operativní body (se změnou pořadí 
projednávaní bodů č. 53 a 54)  jednání Rady MČ Praha 6 -  hlasování: 8/0/0  

 

Schválení operativních bodů jednání Rady MČ Praha 6 -  hlasování: 8/0/0  

 

 
1 - R-2089 - 3. rozpočtová opatření MČ Praha 6 na rok 2024  - Ing. Zdeněk Hlinský 
(radní) 
 
 Usnesení č. RMČ-1474/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  
předložený materiál včetně přílohy 

  

II. Schvaluje  

v rámci zmocnění daného usnesením ZMČ Praha 6 č. 210/23 ze dne 18.12.2023 návrh na 
rozpočtová opatření uvedená v bodě A přílohy č. 1 tohoto usnesení s tím, že se: 
1. rozpočet příjmů MČ Praha 6 na rok 2024 zvyšuje o částku 2.121,1 tis. Kč na celkovou 
výši 1.086.782,0 tis. Kč 



2. rozpočet výdajů MČ Praha 6 na rok 2024 zvyšuje o částku 2.521,1 tis. Kč na celkovou 
výši 1.636.692,3 tis. Kč
3. rozpočet třídy 8 - Financování se zvyšuje o částku 400,0 tis. Kč na celkovu výši
549.910,3 tis. Kč

2 - R-2009 - Plán účetního odpisu majetku na rok 2024 - Mg A. Petr Prokop (statutární 
místosta rosta)

• Usnesení č. RMČ-1475/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně přílohy

II. Schvaluje
plán účetního odpisu majetku na rok 2024 v celkové výši 101.886.941,73 Kč.

3 - R-0418 - Prodej pozemku pare, č. 4183/4 k. ú. Dejvice - Mg A. Petr Prokop (statutární 
místosta rosta)

• Usnesení č. RMČ-1476/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6
schválit prodej pozemku pare. č. 4183/4 o výměře 45 m2, zastavěná plocha a nádvoří v k. 
ú. Dejvice společnosti PREdistribuce, a.s., IČ: 27376516 za celkovou kupní cenu 414 765 
Kč bez DPH za podmínky výhrady zpětné koupě na dobu neurčitou

4 - R-2059 - Pronájem bytu v domě Na Bateriích - Mg A. Petr Prokop (statutární 
místosta rosta)

• Usnesení č. RMČ-1477/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
Uzavření nájemní smlouvy ke stávajícímu bytu č. Do velikosti 1 +0, ve 4. NPdomuv 
Praze 6, Na Bateriích • s paní • Nájemní smlouva bude uzavřena 
na dobu určitou 3 roky, tj. do 30.06.2027. Nájemné bude stanoveno v souladu s 
usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/23 ze dne 20.11.2023 ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

Stránka 2. z 24



5 - R-2054 - Pronájem bytu v bytovém domě "Nová Ořechovka" - Mg A. Petr Prokop 
(statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1478/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (QR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
Pronájem bytu ev. č. • o velikosti 1 + k. k. s terasou, v 1. NP 
bytového domu "Nová Ořechovka" v Praze 6, Na Dračkách • v souladu se 
"Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské 
části Praha 6" - část L, hlava III, v platném znění, panu • Nájemní smlouva 
bude uzavřena na dobu určitou v souladu s § 26 "Zásad a podmínek pro nakládání s byty 
v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" v platném znění. Nájemné bude 
stanoveno v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/2023 ze dne 20.11.2023 ve výši 
150 Kč/m2/měsíc.

6 - R-2061 - Pronájem bytové jednotky v domě Bělohorská - MgA. Petr Prokop 
(statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1479/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
uzavření nájemní smlouvy ke stávající bytové jednotce č. DM o velikosti 2 + 1 s 
příslušenstvím, ve 4. NP domu v Praze 6, Bělohorská s paní •

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 3 roky, tj. do 
27.07.2027. Nájemné bude stanoveno v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/23 ze 
dne 20.11.2023 ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

7 - R-2056 - Pronájem bytu v bytovém domě Ve Střešovičkách - MgA. Petr Prokop 
(statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1480/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
pronájem bytu č.Ma o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, ve 4. NP domuv Praze 6, Ve 
Střešovičkách • v souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v 
majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" - část I., hlava V. v platném znění, 
panu •

Stránka 3. z 24



Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou v souladu s § 37 "Zásad a podmínek pro 
nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" v platném 
znění. Nájemné bude stanoveno v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/2023 ze 
dne 20.11.2023 ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

8 - R-2063 - Pronájem bytu zaměstnanci PRO 6 - organizační složky MČ Praha 6 v 
domě Patočkova - Mg A. Petr Prokop (statutární místosta rosta)

• Usnesení č. RMČ-1481/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
pronájem stávajícího bytu č. Do velikosti 1 + 1 s příslušenstvím v Praze 6, 
Patočkova • panu • zaměstnanci PRO 6 - organizační složky MČ 
Praha 6. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 3 roky, a to za podmínky trvání 
pracovního působení pro MČ Praha 6. Nájemné bude stanoveno v souladu s usnesením 
RMČ Praha 6 č. 1062/23 ze dne 20.11.2023, a to ve výši 180 Kč/m2/ měsíc.

9 - R-2067 - Pronájem bytu v domě Nad Kajetánkou - profesní důvody. - Mg A. Petr 
Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1482/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
uzavření nájemní smlouvy ke stávajícímu bytu č. EMo velikost 1+1s 
příslušenstvím, v 6. NP domu v Praze 6, Nad Kajetánkou M s paní • 
pracovnicí p. o. Pečovatelská služba Prahy 6. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu 
určitou, tj. do 30.09.2024, a to za podmínky trvání pracovního poměru u p. o. Pečovatelská 
služba Prahy 6. Nájemné bude stanoveno v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 
1062/23 ze dne 20.11.2023 ve výši 180 Kč/m2/měsíc

10 - R-2065 - Prodloužení nájemní smlouvy k bytu v domě Nad Kajetánkou - profesní 
důvody. - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1483/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje

Stránka 4. z 24



prodloužení nájemní smlouvy k bytu 
domu v Praze 6, Nad Kajetánkou

C. Re o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, v 1. NP 
• paní • zaměstnanci p. o. 

Pečovatelská služba Prahy 6. Nájemní smlouva bude prodloužena o 3 roky, tj. do 
31.05.2027, a to za podmínky trvání pracovního poměru u p. o. Pečovatelská služba 
Prahy 6. Nájemné bude stanoveno v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/23 ze 
dne 20.11.2023 ve výši 180 Kč/m2/měsíc

11 - R-2081 - Pronájem bytů dle části II., hlava I., díl 1. "Zásad a podmínek pro 
nakládání
s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6", formou VŘ. - Mg A.
Petr Prokop (statutární místo sta rosta)

• Usnesení č. RMČ-1484/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
A) pronájem bytu č. Mo velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, v 5. NP domu v Praze 6, Nad 
Kajetánkou • v souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku 
hlavního města Prahy - městské části Praha 6" část II., hlava I., díl 1. paní • 

za nájemné 14.010 Kč/měsíc.

B) pronájem bytu č. • o velikosti 2 + 1 s příslušenstvím, ve 4. NP domu v Praze 6, 
Dejvická • v souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku 
hlavního města Prahy - městské části Praha 6" část II., hlava I., díl 1. v tomto pořadí:

1.
2.
3.
4.
5.

, za nájemné 26.001 Kč/měsíc
za nájemné 25.700 Kč/měsíc

, za nájemné 25.534 Kč/měsíc
, za nájemné 23.568 Kč/měsíc

, za nájemné 22.146 Kč/měsíc.

C) pronájem bytu č. • o velikosti 2 + 1 s příslušenstvím, ve 4. NP domu v Praze 6, 
Dejvická • v souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku 
hlavního města Prahy - městské části Praha 6" část II., hlava L, díl 1. v tomto pořadí:

1.
2.
3.
4.

,za nájemné 22.800 Kč/měsíc
za náiemné 20.534 Kč/měsíc

, za nájemné 19.112 Kč/měsíc
, za nájemné 18.534 Kč/měsíc.

D) pronájem bytu č. • o velikosti 2 + 1 s příslušenstvím, v 5. NP domu v Praze 6, 
Dejvická • v souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku 
hlavního města Prahy - městské části Praha 6" část II., hlava I., díl 1. v tomto pořadí:

— 
qi

za nájemné 25.760 Kč/měsíc
za nájemné 25.534 Kč/měsíc

Stránka 5. z 24



, za nájemné 23.429 Kč/měsíc.

12 - R-2029 - Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti v rámci 
stavby "Obnova a posílení kabelového vedení 22kV z TR ZÁPAD na Letiště Praha - 
druhá část", se společností PREdistribuce a.s. - Mg A. Petr Prokop (statutární 
místosta rosta)

• Usnesení č. RMČ-1485/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh.

II. Schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti spočívající v právu pokládky 
kabelového vedení VN do části pozemku pare. č. 2719 v k. ú. Ruzyně se společností 
PREdistribuce, a.s., IČ: 27376516 v rámci stavby: "Obnova a posílení kabelového vedení 
22 kV z TR ZÁPAD na Letiště Praha - druhá část, a to na dobu neurčitou za celkovou 
úhradu 850 Kč/m2 + DPH dle přílohy č. 1.

13 - R-2079 - Pronájem bytů dle části II., hlava I., díl 4. "Zásad a podmínek pro 
nakládání
s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6", formou VŘ. - Mg A.
Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1486/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
A) pronájem bytu č. • o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, ve 2. NP domu v Praze 6, V 
Sedlci • v souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku 
hlavního města Prahy - městské části Praha 6" část II., hlava I., díl 4. panu • 
• a paní • za nájemné 13.125 Kč/měsíc.

B) pronájem bytu č. Mo velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, ve 2. NP domu v Praze 6, 
Veleslavínská mv souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty V
majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" část II., hlava I., díl 4. v tomto
pořadí:

1.
2.

|, za nájemné 11.155 Kč/měsíc
za nájemné 9.041 Kč/měsíc.

C) pronájem bytu č.mo velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, ve 3. NP domu v Praze 6,
Zikova B v souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku
hlavního města Prahy - městské části Praha 6" část II., hlava I., díl 4. v tomto pořadí:

Stránka 6. z 24



1.
2.
3.
4.
5.

| za nájemné 18.532 Kč/měsíc
za nájemné 18.000 Kč/měsíc

|, za nájemné 15.155 Kč/měsíc
za nájemné 15.000 Kč/měsíc

za nájemné 13.125 Kč/měsíc.

D) pronájem bytu č. • o velikosti 2 + 1 s příslušenstvím, ve 3. NP domu v Praze 6, 
Dejvická • v souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku 
hlavního města Prahy - městské části Praha 6" část II., hlava L, díl 4. v tomto pořadí:

1.
2.
3.
4.
5.

za nájemné 37.100 Kč/měsíc
za nájemné 36.700 Kč/měsíc

|, za nájemné 26.666 Kč/měsíc
• za nájemné 24.666 Kč/měsíc
|, za nájemné 23.001 Kč/měsíc.

E) pronájem bytu č. o velikosti 1 + k. k. s příslušenstvím, ve 4. NP domu v Praze
6, Bělohorská • v souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v
majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" část II., hlava L, díl 4. v tomto
pořadí:

1.
2.
3.
4.
5.

, za nájemné 11.200 Kč/měsíc
za nájemné 10.468 Kč/měsíc 

M, za nájemné 10.260 Kč/měsíc 
• za nájemné 9.876 Kč/měsíc

za nájemné 9.526 Kč/měsíc

Výše uvedené byty zůstávají v souladu s usnesením ZMČ Praha 6 č. 285/16 ze dne 
23.06.2016 ve vlastnictví hl. m. Prahy, svěřené do správy MČ Praha 6 a nejsou 
předmětem prodeje.

14 - R-2077 - Pronájem bytů dle části II., hlava I., díl 3. "Zásad a podmínek pro 
nakládání
s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6", formou VŘ. - MgA. 
Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1487/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
pronájem bytu č. 618/400 o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, v 6. NP domu v Praze 6, 
Rooseveltova 618/26 v souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v 
majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" část II., hlava L, díl 3. v tomto 
pořadí:

1. m, za nájemné 37.500 Kč/měsíc
2. m a m za nájemné 27.422 Kč/měsíc
3. • a za nájemné 26.666 Kč/měsíc

Stránka 7. z 24



4. M a • za nájemné 21.276 Kč/měsíc
5. za nájemné 21.010 Kč/měsíc.

Výše uvedený byt zůstává v souladu s usnesením ZMČ Praha 6 č. 285/16 ze dne 
23.06.2016 ve vlastnictví hl. m. Prahy, svěřené do správy MČ Praha 6 a není předmětem 
prodeje.

15 - R-2076 - Pronájem bytu dle části II., hlava I., díl 2. "Zásad a podmínek pro 
nakládání
s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6", formou výběrového 
řízení - Mg A. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1488/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
Pronájem bytu č. 728/17 o velikosti 4 + 1 s příslušenstvím, ve 4. NP domu v Praze 6, nám.
Svobody 728/1 v souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s byty v majetku 
hlavního města Prahy - městské části Praha 6" část II, hlava L, díl 2. v tomto pořadí:

1.
2.
3.
4.
5.

I a

za nájemné 49.900 Kč/měsíc
, za nájemné 47.200 Kč/měsíc 

za náiemné 40.479 Kč/měsíc
, za nájemné 40.440 Kč/měsíc 

za nájemné 37.000 Kč/měsíc

16 - R-2095 - Převod spoluvlastnického podílu na bytové jednotce v domě č.p. 613
k. ú. Bubeneč - Mg A. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1489/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6 
schválit uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o převodu vlastnictví k bytové jednotce a 
zřízení zástavního práva č. S 760/2014/OSOM s panem • a 
panem a to ve znění dle přílohy č. 1

Stránka 8. z 24



17 - R-2044 - Uzavření SOD na veřejnou zakázku Zateplení fasády a rekonstrukce 
krovu azylového domu A. Čermáka 85/4 (VŘ/3/2024) - Mg A. Petr Prokop (statutární 
místosta rosta)

• Usnesení č. RMČ-1490/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh.

II. Souhlasí
1. v souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka ALGON, 

pozemní stavby, s.r.o., IČO: 17226741, Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha 5- 
Třebonice, s nabídkovou cenou 4.411.251,23 Kč bez DPH (k uvedené částce bude 
připočtena DPH v zákonem stanovené výši), dobou plnění veřejné zakázky 90 
kalendářních dnů a s dalším pořadím účastníků dle tabulky s hodnocením nabídek 
(příloha č. 1 tohoto usnesení).

2. s uzavřením smlouvy o dílo na akci Zateplení fasády a rekonstrukce krovu azylového 
domu A. Čermáka 85/4 (VŘ/3/2024) s vybraným zhotovitelem dle od st. 1 bodu II. 
tohoto usnesení.

III. Schvaluje 
uzavření smlouvy o dílo na akci Zateplení fasády a rekonstrukce krovu azylového domu A. 
Čermáka 85/4 (VŘ/3/2024) se zhotovitelem ALGON, pozemní stavby, s.r.o., a to v souladu 
se zadávací dokumentací, vítěznou nabídkou ALGON, pozemní stavby, s.r.o. a 
důvodovou zprávou tohoto usnesení.

18 - R-2032 - Prodej pozemku pare, č. 1085/3 v k. ú. Bubeneč - MgA. Petr Prokop 
(statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1491/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6 
schválit prodej pozemku pare. č. 1085/3 o výměře 19 m2, zastavěná plocha a nádvoří v k. 
ú. Bubeneč vlastníkům garáže zapsaným na LV č. • pro k. ú. Bubeneč za kupní cenu 
351 880 Kč (bez DPH).

19 - R-2042 - Využití předkupního práva ke stavbě garáže na pozemku pare, č. 
237/16 k. ú. Vokovice - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1492/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)
Stránka 9. z 24



I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6 
schválit využití předkupního práva ke stavbě garáže na pozemku pare. č. 237/16 k. ú. 
Vokovice od vlastníka garáže zapsaného v katastru nemovitostí na LV č. 861 k. ú. 
Vokovice za celkovou kupní cenu 500.000 Kč

20 - R-2107 - Zvýšení nájemného u nájemců nebytových jednotek/prostor a objektů
- Mg A. Petr Prokop (statutární místosta rosta)

• Usnesení č. RMČ-1493/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
důvodovou zprávu

II. Rozhodla
zvyšovat nájemné u nájemců nebytových jed note k/nebytových prostor a objektů v majetku 
HI. m. Prahy - svěřeno MČ Praha 6 o 5%

21 - R-2104 - Pronájem volných parkovacích míst a garážového stání nabízených na 
úřední desce "do odvolání" - Mg A. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1494/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí 
důvodovou zprávu

II. Rozhodla
1. pronajmout volná parkovací místa č. 11 a 12 na pozemku pare. č. 2057/58 v k.ú. 

Střešovice u objektu č.p. 1095, Na Dračkách 34, každé o výměře 12,50 m2, panu 
• parkování, nájemní smlouva na dobu neurčitou s výpovědní dobou 1 
měsíc, nájemné ve výši 550 Kč/m2/rok bez DPH.

2. pronajmout volné garážové stání č. 11 (582/11) v 1. PP budovy bez č.p. - garáže, která 
je souástí pozemku pare, č. 582/2 k.ú. Dejvice u objektu Studentská 541/5, o výměře 
4,55 m2 panu • garážování, nájemní smlouva na dobu neurčitou, výše 
nájemného 850 Kč/m2/rok bez DPH.

22 - R-2069 - Prodloužení nájemních smluv k bytům. - Mg A. Petr Prokop (statutární 
místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1495/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

Stránka 10. z 24



I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
A) prodloužení nájemní smlouvy ke stávajícímu bytu č.MOvelikosti 1 + 1 
s příslušenstvím, ve 4. NP domu v Praze 6, Jílkova • paní Nájemní 
smlouva bude prodloužena o 3 roky, tj. do 30.04.2027. Nájemné bude stanoveno v 
souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/23 ze dne 20.11.2023 ve výši 8.554 Kč/měsíc.

B) prodloužení nájemní smlouvy ke stávajícímu bytu č. R o velikosti1+1 
s příslušenstvím, ve 3. NP domu v Praze 6, Patočkova • manželům • 

Nájemní smlouva bude prodloužena o 3 roky, tj. do 30.05.2027. Nájemné 
bude stanoveno v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/23 ze dne 20.11.2023 ve 
výši 7.091 Kč/měsíc.

C) prodloužení nájemní smlouvy ke stávajícímu bytu o velikosti 1 + 1
s příslušenstvím, ve 4. NP domu v Praze 6, Nad Kajetánkou M panu • 
• Nájemní smlouva bude prodloužena o 3 roky, tj. do 30.04.2027. Nájemné 
bude stanoveno v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/23 ze dne 20.11.2023 ve
výši 9.101 Kč/měsíc.

D) prodloužení nájemní smlouvy ke stávajícímu bytu č.
s příslušenstvím, v 5. NP domu v Praze 6, Nad Kajetánkou 

o 
paní

velikosti 1 + 1

Nájemní smlouva bude prodloužena o 3 roky, tj. do 30.04.2027. Nájemné bude stanoveno 
v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/23 ze dne 20.11.2023 ve výši 9.187 
Kč/měsíc.

23 - R-2109 - Pronájem volné nebytové jednotky a nebytového prostoru z 
výběrového řízení - Mg A. Petr Prokop (statutární místosta rosta)

• Usnesení č. RMČ-1496/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Rozhodla
pronajmout volnou neytovou jednotku a volný nebytový prostor z výběrového řízení takto: 
A) NJč. 1643/351, provozovna, 40,90 m2 v 1. NP objektu v Praze 6, Bělohorská 1643/90, 
paní • (IČ: 07999526), obchod a výdejna Zásilkovny, výdejna a sklad e- 
shopu: instadog.cz, nájemní smlouva na dobu neurčitou, výše nájemného 4.400 Kč/m2/rok 
bez DPH,
B) NP 728/404, prodejna zlatnictví, 33,76 m2 v 1. NP objektu v Praze 6, nám. Svobody 
728/1, s KIDTOWN s.r.o. (IČ: 04555601), prodejna hraček a vzdělávacích pomůcek, 
nájemní smlouva na dobu neurčitou, výše nájemného 5.300 Kč/m2/rok bez DPH.

Dle usnesení RMČ Praha 6 je podmínkou pronájmu nebytového prostoru před uzavřením 
nájemní smlouvy podepsání notářských zápisů na zajištění peněžních pohledávek i na

Stránka 11. z 24



Stránka 12. z 24 
 
 

vyklizení předmětu nájmu v případě výpovědi - náklady spojené s pořízením notářských 
zápisů nese budoucí nájemce. 
 

 
 

24 - R-2100 - Smlouva o dílo se společností BeePartner a.s. na zpracování 
strategického plánu Strategie rozvoje městské části Praha 6 - MgA. Petr Prokop 

(statutární místostarosta) 
 
 Usnesení č. RMČ-1497/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 

 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Schvaluje  

a) Zadání Strategie rozvoje městské části Praha 6 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
b) uzavření smlouvy o dílo se společností BeePartner a.s.,  IČO 03589277,  nám. Svobody 
527, Lyžbice, 739 61 Třinec, na zpracování Strategického plánu Strategie rozvoje městské 
části Praha 6 ve znění dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 
 

 
 

25 - R-2110 - Vyhodnocení výsledků výběrového řízení na prodej 2 bytových 
jednotek za nejvyšší nabídku - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1498/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Doporučuje  
Zastupitelstvu městské části Praha 6 

schválit v souladu s výsledky výběrového řízení prodej 2 bytových jednotek za nejvyšší 
nabídku nabyvatelům za nabídnuté ceny v pořadí stanoveném přílohou č. 1, která je 
nedílnou součástí tohoto usnesení 
 

 

26 - R-2083 - Směna části pozemků parc. č.  497/8, 497/64, 497/75 a pozemku parc. č. 
497/59 v k. ú. Dejvice za pozemek parc. č. 191  k. ú. Ruzyně - MgA. Petr Prokop 

(statutární místostarosta) 
 
 Usnesení č. RMČ-1499/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  
schválit směnu částí pozemků parc. č. 497/8 – ostatní plocha, zeleň (dle GP č. 4565-

236/2019 se jedná o pozemek parc. č. 497/88 o výměře 131 m2), parc. č. 497/64 – ostatní 



plocha, zeleň (dle GP č. 4565-236/2019 se jedná o pozemek pare. č. 497/89 o výměře 56 
m2), pare. č. 497/75 - ostatní plocha, zeleň (dle GP č. 4599-236/2019 se jedná o pozemek 
pare. č. 497/90 o výměře 86 m2) vše v k. ú. Dejvice a pozemku pare. č. 497/59 - ostatní 
plocha, jiná plocha o výměře 9 m2 k. ú. Dejvice ve svěřené správě MČP6 za pozemek 
pare. č. 191 - zahrada - o výměře 873 m2 k. ú. Ruzyně ve vlastnictví spol. SNEO, a.s. s 
doplatkem ve výši 382 800 Kč ze strany MČP6.

27 - R-1990 - Poskytnutí individuální dotace ÚVN - Vojenské fakultní nemocnici 
Praha pro rok 2024 na zajištění provozu lékařské pohotovostní služby pro občany 
MČ Praha 6 - MUDr. Marián Hošek (místostarosta)

• Usnesení staženo

28 - R-1995 - Poskytnutí dotací v oblasti sociálních a návazných služeb pro rok 2024
- MUDr. Marián Hošek (místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1500/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu, včetně přílohy

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6 
schválit poskytnutí dotací nestátním neziskovým organizacím, které působí v oblasti 
sociálních a návazných služeb pro rok 2024, dle přílohy č. 1 a č. 2

29 - R-2090 - Pronájem bytu válečným uprchlíkům UA v objektu, který je svěřený do 
správy MČ Praha 6 - MUDr. Marián Hošek (místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1501/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
pronájem bytu č. • v DPS Liboc, U stanice 594/5, Praha 6, na dobu určitou od 
01.05.2024 do 31.03.2025, výše nájemného bude stanovena dle usnesení č. RMČ MČ 
Praha 6 -1062/23, za podmínky vrácení bytu č. • na adrese Praha 6, Na Viničce 

paní • a dvěma dětem

Stránka 13. z 24



30 - R-2068 - Poskytnutí finančního daru na podporu činnosti svazu důchodců na 
Praze 6 - MUDr. Marián Hošek (místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1502/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně přílohy

II. Schvaluje 
poskytnutí finančního daru Svazu důchodců - základní organizaci Petřiny, prostřednictvím 
vedoucí • • 162 00 Praha 6, ve výši 8.000 Kč (slovy 
osmtisíckorun českých), dle přiložené darovací smlouvy

31 - R-1870 - Stanovení platu ředitelce Waldorfské mateřské školy - Ing. Mariana 
Čapková, MBA (místostarostka)

• Usnesení č. RMČ-1503/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO(OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně neveřejné přílohy

II. Stanovuje
plat Ivetě Perglerové, ředitelce Waldorfské mateřské školy, Dusíková 1946/3, Břevnov, 
162 00 Praha 6, IČO: 70885419, s účinností od 1. května 2024 ve výši neveřejné přílohy

32 - R-1683 - Souhlas zřizovatele s přijetím věcných darů a peněžitého daru účelově 
určeného Základní školy a mateřské školy Na Dlouhém lánu 555/43, IČO 68407122, 
Mateřské školy Parléřova, příspěvková organizace, ICO 70920605, Mateřské školy 
Šmolíkova, příspěvková organizace, IČO 70921539 a Mateřské školy Terronská, 
příspěvková organizace, ICO 70886466. - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka)

• Usnesení č. RMČ-1504/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh.

II. Souhlasí
s přijetím věcných darů a peněžitého daru účelově určeného příspěvkovou organizací 
Základní škola a Mateřská škola, Praha 6, Na Dlouhém lánu 43, se sídlem Na dlouhém 
lánu 555/43, Vokovice, 16000 Praha 6, IČO 68407122, příspěvkovou organizací Mateřská 
školy Parléřova, se sídlem Parléřova 47/2a, Hradčany, 16900 Praha 6, IČO 70920605, 
příspěvkovou organizací Mateřská škola Terronská, se sídlem Terronská 200/20, 
Bubeneč, 16000 Praha 6, IČO 70886466 a příspěvkovou organizací Mateřská škola 
Šmolíkova, se sídlem Šmolíkova 865/3, Ruzyně, 16100 Praha 6, IČO 70921539, a to dle 
přílohy č. 5 tohoto usnesení.

Stránka 14. z 24



Stránka 15. z 24 
 
 

 

 
 

33 - R-2011 - Memorandum o spolupráci při zavedení projektu „Výchova ke 
ctnostem“ do 14 mateřských škol a 1 základní školy v Městské části Praha 6  - Ing. 

Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-1505/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně přílohy tohoto usnesení 
  

II. Schvaluje  

uzavření Memoranda o spolupráci při zavedení projektu "Výchova ke ctnostem" do 14 
mateřských a 1 základní školy MČ Praha 6 mezi Rotary klubem Praha City, 
IČO: 67980759, se sídlem: Havelská 517/14, 110 00 Praha 1 - Staré Město a Městskou 
částí Praha 6, IČO:  00063703, se sídlem: Čs. armády 601/23, 160 52 Praha 6 dle přílohy 
tohoto usnesení 
  

III. Souhlasí  
s přijetím věcných darů a finančních prostředků od spolku Rotary klub Praha City, IČ 
67980759, sídlo: Havelská 517/14, 110 00 Praha 1 - Staré Město do vlastnictví škol  
 

 
 

34 - R-2048 - Aktualizace odpisového plánu ZŠ a MŠ T. G. Masaryka    - Ing. Mariana 

Čapková, MBA (místostarostka) 
 
 Usnesení č. RMČ-1506/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Schvaluje  

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku svěřeného zřizovatelem do užívání  

příspěvkové organizací Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka, Praha 6, náměstí 
Českého povstání 6, se sídlem Praha 6 - Ruzyně, nám. Českého povstání 6/511, IČ: 
49624521. 

 
  
 

 
 

35 - R-2049 - Aktualizace odpisového plánu ZŠ a MŠ Praha 6, náměstí Svobody 2  - 

Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-1507/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 



Stránka 16. z 24 
 
 

  

II. Schvaluje  

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku předaného  příspěvkové  organizaci 

Základní škola a Mateřská škola, Praha 6 , náměstí Svobody 2, 160 00 Praha 6 - 
Bubeneč,  náměstí Svobody 2/930,  
IČ: 67798543 
 

 
 

36 - R-1959 - Poskytnutí dotace Sborům dobrovolných hasičů Suchdola, Lysolají a 
Nebušic na rok 2024 - Mgr. Jan Lacina (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-1508/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

  

II. Schvaluje  

poskytnutí dotací následujícím subjektům na základě znění smluv v příloze usnesení: 
a) SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Praha - Suchdol (IČ: 65991966), rozpočtově 
kryté z prostředků ORJ 0701 - Bezpečnost, odd. 55, §12, položka 5229  
v celkové výši 75.000 Kč 
b) SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Praha - Lysolaje (IČ 71284427), rozpočtově kryté 
z prostředků ORJ 0701 - Bezpečnost, odd. 55, §12, položka 5229  
v celkové výši 75.000 Kč. 
c) SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Praha - Nebušice (IČ: 67774946), rozpočtově 
kryté z prostředků ORJ 0701 - Bezpečnost, odd. 55, §12, položka 5229  
v celkové výši 75.000 Kč. 
 

 

 
 

37 - R-2097 - Revokace části usnesení RMČ 1443/24 ze dne 18. 3. 2024 - Mgr. Jan 

Lacina (radní) 
 
 Usnesení č. RMČ-1509/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu. 
  

II. Ruší  
část usnesení RMČ 1443/24 ze dne 18. 3. 2024 ve vztahu k příspěvkové organizaci 
Muzeum hlavního města Prahy, IČO: 00064432, se sídlem Kožná 475/1, 11000 Praha 1 
dle důvodové zprávy. 

 

38 - R-2058 - Uzavření smlouvy o podnikatelském pronájmu movitých věcí s 
PREměření, a.s.  - Mgr. Jan Lacina (radní) 
 
 Usnesení č. RMČ-1510/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 

 



I. Bere na vědomí
důvodovou zprávu včetně přílohy

II. Souhlasí
s uzavřením Smlouvy o podnikatelském pronájmu movitých věcí č. 
E8000/N/2024/006 mezi MČ Praha 6 se sídlem Čs. Armády 601/23, Praha 6 - Bubeneč, 
IČ: 00063703 a společností PREenergo, a.s. se sídlem Na Hroudě 2149/19, Praha 10, 
10005, IČ: 25677063, na dobu určitou do 30.09.2024 ve znění dle přílohy tohoto usnesení.

39 - R-2103 - Poskytnutí daru v oblasti sportu a volného času mimo vyhlášené 
dotační programy - Mgr. Jan Lacina (radní)

• Usnesení č. RMČ-1511/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO(OR)

I. Bere na vědomí 
důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje 
uzavření smlouvy o poskytnutí daru mimo vyhlášené dotační programy se subjektem: 
- bytem •, 252 43 Průhonice, dat. nar.: • na 
projekt Hřeje mě pohyb - FTVS a FF Univerzity Karlovy ve výši 10 000 Kč

40 - R-2096 - Poskytnutí darů a dotací v oblasti sportu a volného času mimo 
vyhlášené dotační programy - Mgr. Jan Lacina (radní)

• Usnesení č. RMČ-1512/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO(OR)

I. Bere na vědomí
důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
- uzavření smlouvy o poskytnutí dotace mimo vyhlášené dotační programy se subjektem: 
- Klub přátel ZŠ Hanspaulka, z.s. se sídlem Sušická 1000/29, Dejvice, 160 00 Praha, IČ: 
49279661 na projekt Hanspaulské dovádění ve výši 20 000 Kč
a
uzavření smlouvy o poskytnutí daru mimo vyhlášené dotační programy se subjekty:
- Šikovné děti, z.s. se sídlem Průchova 710/49, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 06194192 na 
projekt Kutil Junior - VědaFest ve výši 10 000 Kč
- Sportovní tým při Fakultě jaderné a fyzikálně inženýrské Českého vysokého učení 
technického v Praze Tralalalala, z.s. se sídlem Břehová 78/7, Staré Město, 110 00 Praha, 
IČ: 26572885 na projekt Pohár děkana FJFI 2024 ve výši 10 000 Kč
- OK KAMENICE, z.s. se sídlem Slunečná 678, Struhařov, 251 68 Kamenice, 
IČ: 04605837 na projekt Oblastní mistrovství v orientačním běhu ve výši 1 000 Kč

Stránka 17. z 24



41 - R-2085 - Přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Senior & 
handicap sport na Šestce - Mgr. Jan Lacina (radní)

• Usnesení č. RMČ-1513/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí 
důvodovou zprávu včetně příloh

II. Souhlasí
s návrhy Komise pro sport a volný čas RMČ Praha 6 na přidělení finančních prostředků v 
rámci dotačního programu Senior & handicap sport na Šestce ve výši 800 000 Kč dle 
přílohy tohoto usnesení

III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6 
schválit přidělení finančních prostředků v rámci dotačního programu Senior & handicap 
sport na Šestce ve výši 800 000 Kč dle přílohy tohoto usnesení

42 - R-2098 - Uzavření dohody o narovnání - Mgr. Jan Lacina (radní)

• Usnesení č. RMČ-1514/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
uzavření dohody o narovnání s • se sídlem Pujma nové 1588/50, 
140 00, Praha 4 - Nusle, IČ: 68871252 dle přílohy tohoto usnesení

43 - R-2070 - Uzavření smluv o výpůjčce pozemků pro akce pořádané Odborem 
kultury sportu a volného času s TSK hl. m. Prahy, a.s. - Mgr. Jan Lacina (radní)

• Usnesení č. RMČ-1515/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí 
důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
uzavření smluv o výpůjčce pozemků dle přiložených smluv s Technickou správou 
komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, 170 00, Praha 7 za účelem pořádání akcí 
Odboru kultury sportu a volného času dle příloh tohoto usnesení

Stránka 18. z 24



44 - R-1 998 - Poskytnutí darů a dotace v oblasti kultury mimo vyhlášené dotační 
programy - Mgr. Jan Lacina (radní)

• Usnesení č. RMČ-1516/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh.

II. Schvaluje
- uzavření smluv o poskytnutí darů následujícím subjektům: ___________ 
a)m bytem 186 00 Praha 8, narozen: •, na 
projekt Literární workshop Sci-fi cvičení ve výši 10.000 Kč. 
b) • bytem Na Petřinách 71/1254, 162 00 Praha 6, narozen: • na 
projekt PETŘÍNSKÁ TRAMVAJOVÁ ANABÁZE ve výši 10.000 Kč.
c) Česko-japonská společnost, sídlem Na můstku 8/380, 110 00 Praha 1, IČO: 
00539651, na projekt Hanami 2024 ve výši 10.000 Kč.
d) ", bytem • 184 00 Praha 8 - Dolní Chabry, narozen: 

na projekt Jazzová výročí ve výši 6.000 Kč.
e) Sdružení čs. zahraničních letců-východ z.s., sídlem Pilotů 217/12, 161 00 Praha 6 - 
Ruzyně, IČO: 70868905, na projekt Legionářské pohlednice - publikace a výstava ve výši
5.000 Kč.
f) Nerudnýfest.cz, sídlem Spálená 104/43, 110 00 Praha 1, IČO: 26578824, na 
projekt Praha žije hudbou ve výši 10.000 Kč.

-uzavření smlouvy o poskytnutí dotace následujícímu subjektu:
g) "ALLGOR zapsaný spolek.", sídlem Okružní 393,252 50 Vestec, IČO: 22844091, na 
projekt Středověké slavnosti ve výši 15.000 Kč.

45 - R-2052 - Iniciační dohoda k projektu Hradčanská - Ing. Václav Kožený, Ph.D., 
MBA (místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1517/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO

I. Bere na vědomí
- přiloženou důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
1. uzavření "Iniciační dohody k projektu Hradčanská” mezi Hlavním městem Praha, 

Městskou částí Praha 6, společností Správa železnic, státní organizace a společností 
AMADEUS Real Estate, a.s.

2. znění "Iniciační dohody k projektu Hradčanská" mezi Hlavním městem Praha, 
Městskou částí Praha 6, společností Správa železnic, státní organizace a společností 
AMADEUS Real Estate, a.s.

III. Jmenuje
MgA. Petra Prokopa, statutárního mřstostarostu a Ing. Václava Koženého, Ph.D. MBA , 
místostarostu členy pracovní skupiny dle čl. II, odst. 1.4. "Iniciační dohody k projektu 
Hradčanská"

Stránka 19. z 24



Stránka 20. z 24 
 
 

 

 
 

46 - R-2116 - Uzavření Smlouvy o spolupráci mezi městskou částí Praha 6 a 
společností CPI Reality, a.s. (Osa Červený vrch) - Ing. Václav Kožený, Ph.D., MBA 
(místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1518/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 

 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Schvaluje  

uzavření Smlouvy o spolupráci mezi městskou částí Praha 6 a společností CPI Reality, 
a.s. (IČO: 28183436, se sídlem: Purkyňova 2121/3, 110 00 Praha 1) dle přílohy tohoto 
usnesení 
 

 
 

47 - R-1921 - Stanovisko MČ Praha 6 jako účastníka řízení k dokumentaci pro 
společné územní a stavební řízení "Novostavba trati Praha - Ruzyně (mimo) - Praha-
Letiště Václava Havla (mimo)" - Ondřej Matěj Hrubeš (radní) 
 
 Usnesení č. RMČ-1519/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 

 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně přílohy, která je nedílnou součástí tohoto usnesení 
  

II. Konstatuje  

- MČ Praha 6 se k úseku želeniční trati "Novostavba železniční trati Praha - Ruzyně 
(mimo) - Praha-Letiště Václava Havla (mimo) vyjadřovala ve fázi územního řízení 
stanoviskem OUR 0668/20, schváleném Radou MČP6 usnesením č. 2262/21 ze dne 
23.2.2021 . 

  

III. Schvaluje  

- stanovisko MČ Praha 6 jako účastníka řízení dle § 94k zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a dle §18 zákona o hlavním městě 
Praze č. 131/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, k dokumentaci pro společné územní 
a stavební řízení "Novostavba trati Praha-Ruzyně (mimo) - Praha-Letiště VH (mimo)" dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení. 
  

IV. Pověřuje  
Ondřeje Matěje Hrubeše, radního pro dopravu 

jednat se SŽ a HMP ve smyslu důvodové zprávy tohoto usnesení. 
Zodpovídá: Ondřej Matěj Hrubeš, radní  

Termín plnění: 28.06.2024  
 

 

 
 



48 - R-2026 - Poskytnutí dotace a darů v oblasti životního prostředí mimo vyhlášené 
programy - PhDr. Petr Palacký, Ph.D. (radní)

• Usnesení č. RMČ-1520/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
a) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přilohy č. 1 tohoto usnesení: All 
VE MM169 00 Praha 6, nar. • na projekt: Vylepšení a 
úprava zeleně na veřejných prostranstvích, ve výši 10.000,00 Kč
b) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přilohy č. 2 tohoto usnesení: Jm 
HE M162 00 Praha 6, nar. • na projekt: Kroužkování a 
monitorování ptáků, ve výši 9.000,00 Kč  
c) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přilohy č. 3 tohoto usnesení: Mgr. DM 
MM, • 169 00 Praha 6, nar. na projekt: Péče o 
předzahrádku, ve výši 9.500,00 Kč
d) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 4 tohoto usnesení: Společenství 
vlastníků domu č.p. 778 v Praze 6, Bubenči , Praha 6, Kyjevská 778/11, PSČ 16000, IČ: 
27430120, na projekt: Úprava zahrady vnitrobloku, ve výši 10.000,00 Kč
e) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 5 tohoto usnesení: Společenství 
vlastníků jednotek Nad Panenskou 991, Nad Panenskou 991/6, Střešovice, 169 00 Praha 
6, IČ: 04674286, na projekt: Údržba a rozvoj zahrady ve vnitrobloku, ve výši 10.000,00 Kč
d) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 6 tohoto usnesení: Bytové 
družstvo Zavadilova 5a, Zavadilova 1395/5a, 160 00 Praha 6, IČ: 25109863, na projekt: 
Údržba a rekultivace předzahrádky před domem Bytového družstva Zavadilova 5a, Praha 
6, ve výši 7.200,00 Kč
f) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přilohy č. 7 tohoto usnesení: P® 
Km zm, 169 00 Praha 6, nar._ na projekt: Záchrana 
starých stromů u Ladronky, ve výši 12.197,00 Kč

49 - R-2062 - Uzavření dohody o narovnání - Mgr. Jakub Stárek (starosta)

• Usnesení č. RMČ-1521/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
uzavření dohody o narovnání s LAWYA, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 07013531, se 
sídlem č.p. 240, 683 01 Tučapy, ve znění dle příloh tohoto usnesení

50 - R-2087 - Prodloužení termínů plnění úkolů uložených usneseními RMČ - Mgr.
Jakub Stárek (starosta)

Stránka 21. z 24



Stránka 22. z 24 
 
 

 Usnesení č. RMČ-1522/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  
žádosti o prodloužení termínů plnění dle přílohy č. 1 

  

II. Souhlasí  
s prodloužením termínů plnění úkolů uložených usneseními Rady MČ Praha 6 

dle přílohy č. 1 
 

 
 

51 - R-2091 - Návrh nařízení o požadavcích na výstavbu v hlavním městě Praze 
(pražské stavební předpisy) - Ing. Jan Holický, MBA (tajemník) 
 
 Usnesení č. RMČ-1523/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 

 

I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Souhlasí  
s návrhem nařízení hl. m. Prahy o požadavcích na výstavbu v hl. m. Praze (pražské 
stavební předpisy) za podmínky zapracování připomínek v příloze č. 1 tohoto usnesení 
(připomínky k § 8, 12, 18, 19, 20, 22, 30 a příloze č. 3 považuje Rada městské části Praha 
6 za zásadní) 
 

 
 

52 - R-2088 - Smlouva s Českou poštou s.p. o kompletaci zásilek a jejich doručení 
prostřednictvím služby „Zásilky s obsahem hlasovacích lístků“  
 

 - Ing. Jan Holický, MBA (tajemník) 
 
 Usnesení č. RMČ-1524/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

  

II. Schvaluje  

uzavření Smlouvy o kompletaci zásilek a jejich doručení prostřednictvím služby „Zásilky s 
obsahem hlasovacích lístků“ s Českou poštou, s.p., IČ: 47114983, ve znění dle přílohy 
tohoto usnesení 
  
 

 
 

53 - R-2117 - Jmenování vedoucí Odboru sociálních věcí Úřadu MČ Praha 6 - Ing. Jan 

Holický, MBA (tajemník) 
 

 Usnesení č. RMČ-1525/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 

 



Stránka 23. z 24 
 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

  

II. Jmenuje  
s účinností od 01.06.2024 do funkce vedoucí Odboru sociálních věcí ÚMČ Praha 6 
paní 
Mgr. KATEŘINU HOREJŠOVOU 

 

 

 
 

55 - R-1934 - Koupě spoluvlastnického podílu o velikosti id. 7536/207533 na 
pozemcích parc. č. 1856/72- 1856/77 k. ú. Ruzyně  - MgA. Petr Prokop (statutární 
místostarosta) 
 
 Usnesení č. RMČ-1526/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (chybí Ing. V. 

Kožený) 
 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  
schválit koupi spoluvlastnického podílu o velikosti id. 7536/207533 na pozemcích parc. č. 
1856/72, parc. č. 1856/73, parc. č. 1856/74, parc. č. 1856/75, parc. č. 1856/76, parc. č. 
1856/77 k. ú. Ruzyně do vlastnictví hl. m. Prahy a svěřené správy MČ Praha 6 za kupní 
cenu 13 799 Kč (bez DPH). 
  

 
 

56 - R-2106 - Návrh dodatku č. 1 zřizovací listiny příspěvkové organizace KITT6 - 

Mgr. Jakub Stárek (starosta) 
 
 Usnesení č. RMČ-1527/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 

 

I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Doporučuje  
Zastupitelstvu MČ Praha 6 schválit dodatek č. 1 zřizovací listiny 
KITT6, příspěvková organizace se sídlem Praha 6, Čs. armády 601/23, IČO:  19712031  s 
účinností od 15. 05. 2024, a to ve znění dle přílohy č. 1 
 

 
 

57 - R-2114 - Dohoda o postoupení smluv mezi městskou částí Praha 6 a KITT6, 
příspěvková organizace - Mgr. Jakub Stárek (starosta) 
 
 Usnesení č. RMČ-1528/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 

 



Stránka 24. z 24 
 
 

I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Souhlasí  
s uzavřením Dohody o postoupení smluv s KITT6, příspěvková organizace, Čs. armády 
601/23, 160 00, Praha 6, IČ 19712031, ve znění přílohy č. 1 

 

  
 

 
54 - R-2093 - Stanovení programu 12. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 6 - Mgr. 

Jakub Stárek (starosta) 
 
 Usnesení č. RMČ-1529/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 

 

I. Bere na vědomí  
ústní důvodovou zprávu 

  

II. Stanovuje  

program 12. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 6 svolaného na pondělí dne 
29.04.2024 od 10:00 hod. do zasedací místnosti 6. patro, ÚMČ Praha 6 dle přílohy 
tohoto usnesení   
 

 

V Praze dne   08.04.2024   

Zápis elektronicky podepsali: Mgr. J. Stárek 

      Ing. Z. Hlinský 

  

 

Úřad městské části Praha 6 

Čs. armády 23 

160 52 Praha 6 

T: 220 189 111 

podatelna@praha6.cz 

www.praha6.cz 

IČ: 00063703 

DIČ: CZ00063703 

Datová schránka: bmzbv7c   

 


